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KOMUNIKAT nr 43 
do postępowania nr 47/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DU/Z/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1

Proszę bezwzględnie o udostępnienie kart katalogowych i innych dokumentów jednoznacznie informujących o parametrach technicznych projektowanych opraw oświetleniowych dla w/w obiektu. Zawarte w Projekcie technicznym symbole opraw oświetleniowych nie są jednoznacznie i trudno za ich pośrednictwem uzyskać jakiekolwiek informacje techniczne o tych urządzeniach. W związku z powyższym, poprzez niejednoznaczne i niewyczerpujące opisanie przedmiotu zamówienie z uwagi na nieuwzględnienie wszystkich wymagań i okoliczności mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty, a tym samym poprzez opisanie przedmiotu zamówienia za pomocą niekompletnej dokumentacji projektowej, czyli w sposób wadliwy, co z kolei narusza zasadę zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców, gdyż niejednoznaczność i brak wyczerpującego opisu przedmiotu zamówienia de facto uniemożliwia złożenie przez Wykonawców porównywalnych ofert oraz stwarza uzasadnione ryzyko, nieprawidłowej wyceny systemu oświetleniowego i w późniejszym terminie kłopotów z realizacją inwestycji. 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z projektami zatwierdzonym przez uprawnione osoby. Należy zastosować materiały podane w projektach lub równoważne zgodne z warunkami technicznymi i przepisami , spełniające normy pozwalające do przekazania budynku do użytkowania.
Pytanie nr 2

Z odpowiedzi na pytanie 2 w Komunikacie nr 41 Zamawiający informuje, że należy zastosować zgodnie z Projektem technicznym, rysunek E20 „Schemat zasilania” rozłącznik bezpiecznikowy 160 A i wkładkę bezpiecznikową 20 A przy obciążeniu baterią kondensatorów o mocy pozornej Qn=150 kVar. Uprzejmie pytam, czy według Zamawiającego jest to zgodne z obowiązującymi przepisami i normami?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że instalacje elektryczne należy wykonać zgodnie z projektami zatwierdzonym przez  uprawnione osoby. Uprawnienia zostały dołączone do dokumentacji.
Pytanie nr 3

Informuję, że na rysunku E20 – „Schemat zasilania” nie ma szczegółowych, wystarczających danych dotyczących szynoprzewodów, które pozwoliłyby właściwe wycenić w/w elementy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w schemacie zasilania rysunek E20 opisany jest szynoprzewód
Pytanie nr 4

Proszę o udostępnienie aktualnych Warunków przyłączenia do sieci elektroenergetycznej, wydanych przez uprawniony do tego Zakład Energetyczny.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zasilanie budynku realizowane jest z istniejącego przyłącza energetycznego które pokryje zapotrzebowanie na energie elektryczną dla projektowanego budynku.
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